

# Årsredovisning

för

## Bergboms Kylcenter AB

556834-1159

Räkenskapsåret

2021

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Per Åke Ruben Gunnarsson, Styrelseledamot  
2023-04-28

Styrelsen för Bergboms Kylcenter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva tillverkning och försäljning av restaurang- maskiner samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Lidköping.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	5 506	3 497	6 277	4 917
Resultat efter finansiella poster	357	-570	41	69
Soliditet (%)	7,8	-2,9	19,7	20,9

Omsättningen har ökat med mer än 30% gentemot föregående år då volymen av försäljning och kunder ökat under verksamhetsåret.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	300 000	192 556	-570 223	-77 667
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-570 223	570 223	0
Årets resultat			356 954	356 954
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>300 000</b>	<b>-377 667</b>	<b>356 954</b>	<b>279 287</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-377 667
årets vinst	356 954
	<b>-20 713</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-20 713
	<b>-20 713</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>	<b>2020-01-01 -2020-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 506 405	3 497 229
Övriga rörelseintäkter		296 637	75 286
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 803 042</b>	<b>3 572 515</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 426 114	-1 771 231
Övriga externa kostnader		-1 598 922	-1 342 833
Personalkostnader	2	-1 340 156	-794 438
Övriga rörelsekostnader		-2 590	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 367 782</b>	<b>-3 908 502</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>435 260</b>	<b>-335 987</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		-99	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 133	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-80 340	-234 236
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-78 306</b>	<b>-234 236</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>356 954</b>	<b>-570 223</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>356 954</b>	<b>-570 223</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>356 954</b>	<b>-570 223</b>

## Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill

3

0

0

**Summa immateriella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

35 000

35 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**35 000**

**35 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**35 000**

**35 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

1 224 739

702 739

**Summa varulager**

**1 224 739**

**702 739**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 316 225

470 066

Övriga fordringar

1 023 467

1 441 897

**Summa kortfristiga fordringar**

**2 339 692**

**1 911 963**

**Summa omsättningstillgångar**

**3 564 431**

**2 614 702**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 599 431**

**2 649 702**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		300 000	300 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>300 000</b>	<b>300 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-377 667	192 556
Årets resultat		356 954	-570 223
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-20 713</b>	<b>-377 667</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>279 287</b>	<b>-77 667</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		378 652	396 873
Övriga skulder		2 301	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>380 953</b>	<b>396 873</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	5	349 678	502 219
Övriga skulder till kreditinstitut		0	26 210
Förskott från kunder		231 937	0
Leverantörsskulder		1 266 544	991 266
Skatteskulder		19 316	19 316
Övriga skulder		623 403	383 517
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		448 313	407 968
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 939 191</b>	<b>2 330 496</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 599 431</b>	<b>2 649 702</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Goodwill	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Goodwill

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	450 000	450 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>450 000</b>	<b>450 000</b>
Ingående avskrivningar	-450 000	-450 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-450 000</b>	<b>-450 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	21 000	21 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>21 000</b>	<b>21 000</b>
Ingående avskrivningar	-21 000	-21 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-21 000</b>	<b>-21 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 5 Checkräkningskredit

	2021-12-31	2020-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	502 219
Utnyttjad kredit uppgår till	-349 677	

Ställda säkerheter

1 250 000	1 250 000
<b>1 250 000</b>	<b>1 250 000</b>

Lidköping 2023-04-28

*Per Åke Ruben Gunnarsson*  
Per Åke Ruben Gunnarsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-28

*Per-Anders Danielsson*  
Per-Anders Danielsson  
Godkänd revisor
